АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2021г.                                                                                                                      №14
с. Больше-Дорохово

О внесении изменений в постановление администрации Большедороховского сельского поселения от 25.03.2019 №28 «Об утверждении форм заявок и места (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Большедороховское сельское поселение»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Большедороховского сельского поселения от 25.03.2019 №28 «Об утверждении форм заявок и места (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» (далее – Постановление), следующие изменения:

1.1. В Приложении 2, 3 к Постановлению слова «Даю согласие на обработку персональных данных, содержащихся в настоящей заявке.» заменить словами «Согласие на обработку персональных данных оформляется согласно Приложению 4 к настоящему Постановлению.».

1.2. Утвердить Приложение 4 к Постановлению согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения www.bdselpasino.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава Большедороховского сельского поселения                                       В.П. Овсянников
УТВЕРЖДЕНО

Приложение 4
к постановлению администрации

Большедороховского сельского поселения

от 26.02.2021г. №14
Согласие
на обработку персональных данных субъектов персональных данных

     Я,_________________________________________________________________,

                        фамилия, имя, отчество (при наличии)

зарегистрированный(ая) по адресу:________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

паспорт серии__________№_______, выдан___________________________________

________________________________________________________________________,

________________________________________________________________________,

                        кем и когда выдан

свободно, своей волей   и в  своем интересе даю согласие уполномоченным

должностным лицам_______________________________________________________,

                                                                      наименование органа
находящегося по адресу:__________________________________________________

_________________________________________________________________________

                                              адрес места нахождения органа

Согласие в письменной форме субъекта персональных данных на обработку его персональных данных должно включать в себя, в частности:

1) фамилию, имя, отчество, адрес субъекта персональных данных, номер основного документа, удостоверяющего его личность, сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе;

2) фамилию, имя, отчество, адрес представителя субъекта персональных данных, номер основного документа, удостоверяющего его личность, сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе, реквизиты доверенности или иного документа, подтверждающего полномочия этого представителя (при получении согласия от представителя субъекта персональных данных);

3) наименование или фамилию, имя, отчество и адрес оператора, получающего согласие субъекта персональных данных;

4) цель обработки персональных данных;

5) перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие субъекта персональных данных;

6) наименование или фамилию, имя, отчество и адрес лица, осуществляющего обработку персональных данных по поручению оператора, если обработка будет поручена такому лицу;

7) перечень действий с персональными данными, на совершение которых дается согласие, общее описание используемых оператором способов обработки персональных данных;

8) срок, в течение которого действует согласие субъекта персональных данных, а также способ его отзыва, если иное не установлено федеральным законом;

9) подпись субъекта персональных данных.